ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO

DO BRASIL DE ______________________

CNPJ – __.___.___/____-__

Aos ___________ dias do mês de _______________ do ano de dois mil e _________,

às __:__ horas, em segunda chamada, atendendo ao Edital de Convocação de ___ de

______________ de 20___, nesta cidade, na rua _____________________, nº _____,

bairro ________________________, reuniram-se os associados da ASSOCIAÇÃO

ATLÉTICA BANCO DO BRASIL DE _______________________, assinados na relação

de presenças anexa, nos termos do Estatuto em vigor, para deliberarem sobre a

ELEIÇÃO DOS CONSELHOS ADMINISTRATIVO E FISCAL. A Assembleia foi

conduzida pelo Presidente da Associação, Sr. ______________________________

(ou outro indicado pela Assembleia) e secretariada pelo Vice-Presidente Administrativo,

Sr. ___________________________ (ou outro indicado pela Assembleia), que tem

como objetivo eleger os membros para integrar os Conselhos Administrativo e Fiscal,

compostos pelos seguintes cargos: CONSELHO ADMINISTRATIVO – Presidente

Administrativo, Vice-Presidente Administrativo/Financeiro, Vice-Presidente de Esportes

e suplente de Vice-Presidente. CONSELHO FISCAL – dois membros efetivos e dois

membros suplentes. Os mandatos serão exercidos no período compreendido entre os

dias __/__/____ e __/__/____. A votação teve início às __:__ horas, findo o prazo da

votação às __:__ horas, iniciou-se a apuração da eleição mediante a contagem dos

votos, na presença de todos, sendo apurados ___ votos VÁLIDOS, ___ votos

BRANCOS e ___ votos NULOS, totalizando ____ votantes, de acordo com a relação

de votação, superando assim o quórum previsto no Estatuto. A chapa

“____________________________”, liderada pelo Sr.(a) _______________________,

foi proclamada eleita, obtendo o seguinte resultado: ___ votos SIM. Os Conselhos

ficaram constituídos na forma a seguir: CONSELHO ADMINISTRATIVO – Presidente

Administrativo: ___________________________________, Vice-Presidente

Administrativo/Financeiro: ___________________________________________, Vice-

Presidente de Esportes: ___________________________________________ e Vice-

Presidente suplente: _____________________________________. CONSELHO

FISCAL – 1º Conselheiro: ____________________________, 2º Conselheiro:

___________________________, 1º Conselheiro suplente:

____________________________ e 2º Conselheiro suplente:

__________________________. Nada mais havendo para ser tratado, o Presidente

agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a Assembleia, determinando a

mim, que servi como secretário(a), que lavrasse a presente ata e levasse a registro

junto aos órgãos públicos competentes para surtir os efeitos jurídicos necessários, a

qual segue assinada por mim, pelo Presidente e por todos os eleitos, como sinal de

aprovação.

___________________ (CE), ____ de _____________ de ____

_____________________________

Fulano de tal

(nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do RG. CPF/MF)

Presidente

_____________________________

Fulano de tal

(nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do RG. CPF/MF)

Secretário

CONSELHO ADMINISTRATIVO:

Presidente Administrativo – Sr. _________________________ (nome completo sem

abreviações, nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do

RG. CPF/MF)

Vice – Presidente Administrativo/Financeiro – Sr. ______________________ (nome

completo sem abreviações, nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial

e números do RG. CPF/MF)

Vice – Presidente de Esporte – Sr. _______________________ (nome completo sem

abreviações, nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do

RG. CPF/MF)

Vice – Presidente suplente – Sr. _________________________ (nome completo sem

abreviações, nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do

RG. CPF/MF)

CONSELHO FISCAL:

1º Conselheiro – Sr. ________________________ (nome completo sem abreviações,

nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do RG. CPF/MF)

2º Conselheiro – Sr. ________________________ (nome completo sem abreviações,

nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do RG. CPF/MF)

1º Conselheiro suplente – Sr. ___________________________ (nome completo sem

abreviações, nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do

RG. CPF/MF)

2º Conselheiro suplente – Sr. ___________________________ (nome completo sem

abreviações, nacionalidade, estado civil, profissão endereço residencial e números do

RG. CPF/MF)